



H.H. Mejer Holding ApS

Kalvebod Brygge 39
1560 København V
CVR-nr. 27173721

Årsrapport 01.08.2022 - 31.07.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.10.2023

Jacob Mejer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.07.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.H. Mejer Holding ApS

Kalvebod Brygge 39

1560 København V

CVR-nr.: 27173721

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.08.2022 - 31.07.2023

Bestyrelse

Morten Schwartz Nielsen, formand

Jacob Mejer

Direktion

Jacob Mejer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i dattervirksomheder.

Årets resultat udviser et underskud på 22 t.kr. mod et overskud på 209 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(36.363)	(23.857)
Bruttoresultat		(36.363)	(23.857)
Andre finansielle indtægter	1	14.632	295.334
Andre finansielle omkostninger	2	(637)	(62.528)
Årets resultat		(22.368)	208.949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.368)	208.949
Resultatdisponering		(22.368)	208.949

Balance pr. 31.07.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.500	400.500
Andre tilgodehavender		342.260	333.799
Finansielle aktiver	3	742.760	734.299
Anlægsaktiver		742.760	734.299
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		213.928	207.757
Tilgodehavender		213.928	207.757
Likvide beholdninger		161.475	196.832
Omsætningsaktiver		375.403	404.589
Aktiver		1.118.163	1.138.888

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		939.304	961.672
Egenkapital		1.099.304	1.121.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.859	4.716
Kortfristede gældsforpligtelser		18.859	17.216
Gældsforpligtelser		18.859	17.216
Passiver		1.118.163	1.138.888
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	961.672	1.121.672
Årets resultat	0	(22.368)	(22.368)
Egenkapital ultimo	160.000	939.304	1.099.304

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.171	289.035
Renteindtægter i øvrigt	8.461	6.299
	14.632	295.334

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	60.000
Renteomkostninger i øvrigt	637	2.528
	637	62.528

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	400.500	333.799
Tilgange	0	8.461
Kostpris ultimo	400.500	342.260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.500	342.260

Andre tilgodehavender består af gældsbrev oprettet i forbindelse med salg af anparter i Trio Line Asia ApS. Der tilskrives på 2,5% p.a. som tilskrives tilgodehavendet hvert 1. januar. Lånet er afdragsfrit og forfalder i forbindelse med debtors betalingsevne, dog senest den 1. januar 2030.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Trio Line Asia ApS	Assens	ApS	45,00	8.578.951	1.680.188

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor det associerede selskabs, Trio Line Asia ApS, gæld til bankforbindelse. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 3 mio. kr.

Bankgælden i Trio Line Asia ApS udgør 48 t.kr. pr. 31.07.2023.
